

Columbia

Tidning för Columbia-konferensen.

Arg. 1.

JUNI 1901.

No. 12.

Hämtar du någon tröst ur ditt dop?

Den, som tror och blifver döpt, han skall varda frälsd. Mar. 16: 16.

Många finnas, som anse det vara en farlig villfarelse att trösta sig med dopet. De mena, att vi öfverdrifva dess betydelse, i synnerhet om detta dop mottages i barndomen och man sedan dess affallit och lefvat på världens vis utan Gud. Då mena de, att man bör tänka och tala så litet som möjligt om dopet, på det ingen må trösta på detsamma sig till själafara. Det må medgifvas, att äfven detta sakrament kan missbrukas, men detsamma är förhållandet med hela Guds rike och med all som tillhör detsamma. I alla tider har man missbrukat Guds ord och Guds namn. Alltid hafva människor funnits, som dragit Guds nåd till lösaktighet. Skulle vi såsom kristna fördenskull råda till att tänka och tala så litet som möjligt eller helst ingenting alls om Guds ord, hans heliga namn och stora nåd och barmhärtighet? Nej, det rätta bruket förebygger och räddar emot missbruk.

Dopet måste vara en stor handling, emedan den store Guden har själf instiftat det och har betonat dess vikt och betydelse. Det var för stora angelägenheter, som Gud uppenbarades i syndigt köttets liknelse, led och dog. Han talade ej ett enda fäfängt ord. Han gjorde ingen handling, som saknade betydelse för vår salighet. Hvarken Pilatus eller Herodes kunde förmå honom att tala eller handla onödigt. Dopet, som han instiftat just i sammanhang med sina stora frälsningshandlingar, måste därför vara nödvändigt för vår frälsning.

Af Guds ord finna vi, att en syndare genom detta medel intages uti Guds rike, blir lärjunge, barn och arfvunge. Syndernas förlåtelse och den Helige Andes gåfva erhålles uti dopet, Apg. 2: 28. Den, som mottagit Jesu dop, har således ingått uti

hans rike och blifvit delaktig af allt det Jesus för oss förvärfvat. Utan att vara därtill döpt, enligt Jesu förordning, kan ingen med bibeln i hand bevisa sig tillhöra Guds rike eller äga någon personlig del och lott uti dess förmåner, vore han än i sig själf bättre än alla andra människor. Dopet är Guds rikets port eller dörr, och den som stiger anmorstådes in är en bedragare. Vi äro bundna vid Guds förordningar, men dessa band äro dock nåd och kärlek. Den, som föraktar dessa, går miste om både nåd och kärlek.

“Men jag har affallit, jag har varit otrogen, jag är skröplig” etc. Glöm dock icke, att dopet är ett nådemedel, och att Kristi rike är ett nåderike här på jorden. Gud har ifrån begynnelsen vetat, att du var en syndare, till intet godt duglig, därför har han till din frälsning instiftat nådemedlen. Du är döpt till syndernas förlåtelse, så länge som du behöfver denna nåd. Du är döpt till den Helige Andes gemenskap för tid och evighet. All din synd och otrohet skall icke göra din frälsning omöjlig, så länge du verkligen vill mottaga nåd. Du kunde icke omvändas till Gud, du kunde icke be nådas, om dopet gällde blott för tillfället, och om det icke hvilade på en bättre och hållbarare grund än *din* rättfärdighet och trohet. Gud, den trofaste och sannfärdige, har genom dopet infört dig uti sitt rike för att fostra dig för himmelen, och han erbjuder dig, enligt sitt nådeförbund, nog nåd för att ställa sig utan smitta för Guds tron. Behöfver du nåd, vill du hafva nåd för att blifva frälsd? Vet då, att du är döpt till just denna nåd. Den, som nedlagt nåden uti nådemedlen, är densamme som sade: Mig har du arbete gjort i dina synder och möda uti dina missgärningar. Drag fram några tafflor ur hans lidandes historia, Jesus i Gethsemane, Jesus på Golgata etc., och du ser, huru nåden blifvit nedlagt uti medlen. Se mera

på dessa tafflor, så skall icke din synd och otrohet göra Guds trohet om intet.

Men Guds rike här på jorden är en stad på berget. Hela världen ser det i dag. Martyrhistorien och kyrkohistorien visa oss, att världen har sitt Gudsrike under föregående tider. Församlingen är visserligen andlig, nådemedlen äro andliga och verksamheten är andlig. Men icke ande utan kropp. Kristus hade en kropp, i hvilken han led. Dop och nattvard hafva kropp. Men så har också Guds rike, kyrkan, församlingen, så länge som den tillhör kroppslighetens värld. Vore vi andar utan kropp, eller hade vi en förvandlad lekamen, då behöfde vi icke stå uti något yttre, materiellt förhållande till Guds rike, församlingen här på jorden. Men nu stå vi, enligt det heliga dopet, äfven uti en yttre gemenskap med Guds församling.

De, som stå utan gemenskap med församlingen, förneka betydelsen af sitt dop. De förneka församlingen och Kristus dess Herre och hufvud. Så länge som de detta göra, hafva de ingen personlig del och lott uti Guds rikets nådeskatter. De hafva ej Guds Ande, de lefva icke uti Guds nåd. De må skryta huru mycket som helst om sin andlighet, de hafva dock Guds ord emot sig.

Vi äro döpta till att följa vår mästare Kristus i lidande och död, i verksamhet för Herrens sak och uti den djupaste förnedring. Men vi äro också döpta till hans härliga uppståndelse och himmelsfärd, till hans ärorika uppenbarelse inför världen och till hans eviga salighet uti de nya världarna.

Broder, finner du någon tröst här-uti?
B. S. N.

Och de begynte alla enhälligt ursäktas sig.

Luk. 14: 18.

I den liknelse, Jesus här framställer, se vi huru mycket människan är fästad vid det jordiska, och huru

litet det andliga och himmelska betyder för henne. Om någon bjuder sina vänner till en måltid, så kan man göra stora ansträngningar och icke ringa uppoffringar och begifva sig ut i svårt oväder för att få vara med. Detta är ju vackert, och man vill icke sära sin vän med sin frånvaro.

Enligt vår liknelse bjuder vår kärleksfulle Gud på en stor måltid. Han bjuder själen på de härligaste rätter: nåd, syndernas förlåtelse, frid, barnskap, sitt eget kött och blod, sig själf och hela den himmelska härligheten och alla dess skatter till evig besittning. Han sänder ut sina tjänare, ordets predikanter och andra kristna, att bjuda gästerna komma. Man kan dock icke komma. Man kan icke göra allvar af sin själs frälsning, ty det tar för mycken tid. Man vill ej på allvar bli en kristen, ty man får då icke hafva så roligt i världen som man ville. Man kan och vill icke sluta sig helt till Jesus, ty man torde då förlora sina forna vänner och släktingars, ja, kanske sin egen makas vänskap och kärlek. Man beder därför på olika sätt om ursäkt, eller kanske säger man rätt ut: "Jag kan icke komma." Man drager i betänkande att sära sin mänskliga vän genom frånvaro från en bjudning, men man kan utan betänkande sära sitt lifs Gud med att icke antaga hans bjudning, att icke komma till hans måltid.

O, huru sorgligt, att vi fallna människobarn äro så långt bortkomna från vår Gud! Nu, I alla, som af artighet, eller förment ödmjukhet, eller afgudisk girighet, eller köttlig njutningslystnad, eller hvilken annan syndig orsak som helst, hafven "enhälligt ursäktat eder," Herren står i denna stund vid eder dörr och bjuder lika kärleksfullt som förr: "Kommen, ty allt är nu redo", Luk. 14: 17. Du, dyre vän, vill ju icke ursäkta dig längre, du vill ju säga nu till Herren, din bästa vän och störste välgörare: "Tack för din kärleksfulla, frikostiga inbjudning. Hjälp mig att komma. Gif mig nåd till att göra sann bot och bättring. Gif mig en sann och lefvande tro. Jag vill komma nu; jag vill icke längre ursäkta mig."

M. L. L.

Inom vår konferens.

I JOLLAKNES-FÖRSAMLINGEN i Boothell, Wash., firades konfirmation

söndagen den 12 maj. Tvenne barn gifvo därvid intyg om sin under en trogen lärares ledning inhämtade kunskap i Guds ord, aflade sina trohetslöften och blefvo för första gången delaktiga af Herrens heliga nattvard.

* * *

På PINGSTDAGEN ägde konfirmation rum i Gethsemane-församlingen i Seattle, Wash. Denna klass räknade tre medlemmar. På förmiddagen hölls förhöret, efter hvilket den högtidliga konfirmationsakten förrättades. På kvällen firades Herrens heliga nattvard, då de tre konfirmanderna första gången blefvo delaktiga af dess välsignade hälfvor. Församlingen hade vid samma tillfälle glädjen att hälsa 7 andra unga personer välkomna inom sin gemenskap.

* * *

PASTOR G. A. ANDERSON, vår konferens' vördade ordförande, har sedan den 1 sistlidne maj varit nedlagd på sjuksängen i "typhoid" feber. Rikligt med pröfningar i form af sjukdom ha fallit på pastor Andersons lott. I denna nya försäkras han om konferensens hjärtliga deltagande och förbön. Emedan hans yngsta barn nyligen angripits af secharlakansfeber, tillät pastor Larson och skrifvaren vid genomresan till synoden den 28 icke att besöka honom. Läkaren försäkrade oss dock, att så vidt intet oförutsedt inträffade, vore ingen fara för handen. Må Herren snart återställa hälsa och krafter åt sin pröfvade tjänare.

* * *

En märkedag för församlingen i Astoria, Ore., var säkerligen i mer än ett hänseende förliden pingstdag den 26 maj. Det förnåddes undertecknad att den dagen på ort och ställe deltaga i församlingens glädje. På förmiddagen skulle konfirmation med årets nattvardsbarn, 20 till antalet, äga rum. Klockan 10 begynte högtiden på öfligt sätt. Under tecknad höll ett kort tal till barnen med ledning af Joh. 8: 31, 32. Sedan höll stud. A. G. E. Rydquist förhör med sin klass i kristendomens hufvudsanningar, hvarefter den högtidliga konfirmationsakten förrättades. Allt utfördes på engelska språket. Kl. 2 e. m. samlades vi åter i helgedomen, denna gång för att fira Herrens heliga nattvard på fädernas språk. Först förekom intagning af nya medlemmar, hvarvid församlingen ökades med 9 kommunikanter och 3 barn. Ett par veckor förut intogs en kommunikant. Ungefär 40 medlemmar kommunicerade. På kvällen firades nattvardsgång i förening med högmässogudstjänst på engelska språket. Skrifttalet, grundadt på Joh. Uppb. 3: 20, ställdes särskildt till konfirmanderna. Stud. Rydquist höll högmässopredikan öfver dagens text. Sedan framträdde de 20 unga kommunikanterna, tillsammans med sin lärare, för första gången till Herrens nattvardsbord.

Ytterligare ett 20-tal af församlingens medlemmar kommo efter dem fram och blefvo delaktiga af de heliga hälfvorna. Sannolikt var denna dags nattvardsgång den största i församlingens historia. Till minne af sin konfirmation erhöello barnen af församlingen hvar sitt exemplar af bibeln jämte konfirmationsbetyg, och af sin lärare fick hvardera "Waymarks for the Confirmed." Kyrkan var skönt prydd med blommor och krukväxter. Mycket folk var tillstädes, i synnerhet på f. m. och kvällen. Sångkören sjöng flere sånger vid dagens olika högtidligheter. Till sist må ock nämnas, att konfirmanderna förärade sin lärare en gifva af \$85. Församlingens organist, miss Lindquist, som ledt sången vid konfirmandernas lästimmor, hedrades af dem med ett gulduur på \$25. Gud välsigne dessa unga personer och församlingen i sin helhet!

N. J. W. N.

* * *

Församlingen i Astoria, Ore., väntar få hälsa sin nye lärare, pastor O. Oström i Aurora, Ill., välkommen i slutet af nästa september. Han har nämligen underrättat, att han bestämt sig för att antaga kallelsen och sänder officiellt svar senare.

* * *

Portland-distriktet af Columbiakonferensen höll missionsmöte i South Bend och Chinook, Wash., såsom redan pålysts, den 14—16 maj. Mötet börjades i South Bend på torsdagskvällen den 14 med predikan af kateket J. A. Levin. Hans text var Sak. 9: 11—12 med ämne: "Fångar, som hopp hafva." Den följande dagens eftermiddag tillbragtes med att samtala öfver Matt. 11: 28. Pastor J. W. Skans inledde samtalen och framhöll följande sanningar såsom teser: 1. Hvem det är, som bjuder, "kommen till mig"; 2. Hvilka det är, som inbjudningen gäller; 3. Hvad de få, som komma till Jesus. På kvällen samma dag hölls högmässa och nattvardsgång. Pastor Skans höll skriftetal öfver Joh. 10: 11—16 med ämne: "Jesu ömma herdevård." Stud. Rydquist höll högmässopredikan på engelska språket med ämne ur Davids 16 psalm, 6 vers: "Den sköna arfvedelen." På den följande dagens eftermiddag fortsattes samtalen öfver Matt. 11: 28 i Chinook. På kvällen firades gudstjänst, då kateket Levin predikade öfver 2 Tess. 1: 5 med ämne: "Aktas världiga Guds rike," och pastor Skans öfver Luk. 24: 49—53 med ämne: "Kristi himmelsfärd." Detta var ett mycket kärt möte för vår lilla församling i South Bend och för våra i Chinook bosatta landsmän. Församlingen i South Bend sträfvade för att få ett eget andligt hem, och med Guds hjälp skall den snart få ett sådant. Gud välsigne yttermera våra missionsmöten, som hållas i Mist, Ore., och Heekinson, Wash., under juni månad!

A. G. E. R., sekre.

Columbia

utgifves den 15 i hvarje månad af Lutheran Augustana Book Concern för pastor N. J. W. Nelson i Moscow, Idaho.

Redaktör: Pastor N. J. W. NELSON.

Prenumerationspris: 25 cents för helt år.

Allt som rör tidningen adresseras till redaktören under adress: Box 882, Moscow, Idaho.

Entry as second class matter at the Rock Island, Ill. P. O. applied for.

Adresslista på konferensens pastorer:

G. A. ANDERSON, ordf., 1905 Mallon Ave., Spokane, Wash.

C. E. FRISK, 511 South 8th St., Tacoma, Wash.

M. L. LARSON, vice ordf., 1703 Bellevue Ave., Seattle, Wash.

N. J. W. NELSON, sekr., Moscow, Idaho.

B. S. NYSTIGÖM, La Conner, Wash.

J. W. SKANE, kassör, 430 Burnside St., Portland, Ore.

Kateket J. A. LEVIN, Box 475, Portland, Ore.

Vår lilla konferens har haft att glädja sig åt en uppmuntrade tillökning i sitt kommunikantantal under årets fem flydda månader. Det är oss en fröjd att kunna anteckna, att denna ökning belöper sig till omkring 100. Under de närmast flydda söndagarna, i synnerhet pingst, hafva 32 barn konfirmerats. Herren skydde och bevare dem, så att de alla må bli till glädje för hans rike! Må församlingarna hafva dem i trogen hägkomst i bönen. Ett rätt stort antal personer hafva förenat sig med våra församlingar. Guds rike på jorden är en frälsningsanstalt. Där allena finnes frälsning. Där är det ock därför i sanning godt att vara. Må de nya medlemmarne få erfara detta, och blifve det allas vår saliga erfarenhet ju mer och mer. Välsigne Gud rikligen vår konferens!

* * *

Med detta nummer fullbordar COLUMBIA sin första årgång. För den uppmuntran hon rönt tackar utgifvaren hjärtligt! Bristerna hoppas han benäget ursäktas. Vill Gud, kommer tidningen att fortfarande utgifvas i sin nuvarande storlek. Den påtänkta förstoringen kan icke för närvarande realiseras. Hoppas dock det kan ske i en snar framtid. Prenumeranter, som betalt 50 cent, få tidningen två år. Alldenstund COLUMBIA önskar att tjäna hela konferensen, så hoppas hon få trogen handräckning af alla församlingarna. Genom enig samverkan borde det gå lätt för sig att vidmakthålla en liten tidning inom konferensen. Skulle det icke kunna låta sig göra för våra församlingar att ena sig om COLUMBIA som gemensam församlingstidning? Därigenom kunde enskilda församlingar be-

spara kostnad och arbete förenade med egen tidnings utgifvande. Det är ju icke hälsosamt att splittra krafterna!

* * *

Nu har COLUMBIA skaffat sig tryckta prenumerantlistor. Detta är ju ock ett steg framåt? Å den lilla adresslappen på hvarje tidning angifves till hvilken månad tidningen är betald. Om något misstag vid uppsättningen begåtts, så bedja vi, att man godhetsfullt underrättar oss. Kommer icke tidningen regelbundet, så låt oss strax veta det. All korrespondens ställes till redaktören under ofvan uppgifna adress.

* * *

AUGUSTANA-SYNODEN håller i dessa dagar sitt årsmöte i Jamestown, N. Y. Vår konferens har tvenne representanter där, nämligen pastor M. L. Larson, konferensens vice ordförande, och sekreteraren. Må Guds Ande få leda förhandlingarna vid detta betydelsefulla kyrkomöte!

Kyrkobygget i Seattle, Wash., går raskt framåt och, hvad bättre är, det har bedrifvits under den mest önskvärda enighet ända från början, något som icke alltid är fallet. Frikostiga bidrag erhållas också. Så hafva t. ex. hr N. B. Nelson och hr C. A. Mattson (församlingsmedlem) donerat hvar sitt fina gafvelfönster, värdt \$200, och hr A. Abrahamson har donerat 8,000 tegel. Flera andra donationer, dels i form af direkta gåfvor, dels i form af arbete, hafva ock kommit församlingen till godo. Allt detta är högligen glädjande. Men midt i sin glädje drabbades dock församlingen af sorg, i det att då en mr Copeland nyligen, då arbete på tornet pågick, kom för att se på, råkade ett bräde, ingen visste huru, falla ned från taket. Han träffades i hufvudet och skadades så svårt, att döden följde efter en veckas förlopp. Genom sådana tilldragelser ställes hjärt för vårt sinne den sanningen, att Herrens vägar äro underliga. De äro dock nåd och sanning.

* * *

Portland, Oregon. På trefaldighetssöndags förmiddag konfirmerades 3 flickor i Immanuelsförsamlingen. Texten för konfirmationstalet var Es. 54: 10 med ämne: "Guds fridsförbund." Efter konfirmationen hölls en kort predikan öfver dagens evangelium, Joh. 3: 1—15. Inledning till predikan var Je-

su ord: "Lären af mig, ty jag är mild och ödmjuk i hjärtat, och I skolen finna ro till edra själar." Ämne: "Hos Jesus finner själen ro." På aftonen hölls nattvardsgång, då konfirmanderna och många nattvardsgäster framträdde till Herrens bord. Texten för skrifttalet var Ps. 43: 3, 4 med ämne: "Den trogna själens längtan efter Gud." Efter nattvardsgången hölls ett kort afskedstal till konfirmanderna med ledning af Ps. 73: 23—28. Som inledning till talet anfördes orden ur sv. ps. 213: "Jesus är min vän den bästa." Ämnet var: "Jesus eder bästa vän." Konfirmanderna fingo hvar sin bibel och I. C. Brings lilla bok: Några minnesord för konfirmander. — 6 kommunikanter intogs i församlingen, hvilken således med konfirmanderna ökades med 9 kommunikanter. — Till högtiden hade flickornas syförening inlagt nya mattor i kyrkan samt klädt altarbordet och predikstolen och äfven insatt en fin karnstol bakom predikstolen. Alltsammans kostar \$80, hvilket var i sanning en stor gåfva, som förärrades församlingen, för hvilken hon är mycket tacksam. Dessutom var kyrkan skönt klädd med fina blommor. Mycket folk var närvarande både på förmiddagen och aftonen. Herren välsigne sitt ord på mångas hjärtan till salighet!

Gåfvobidrag.

Under maj månad ha följande bidrag inkommit:

FÖR KONFERENSENS MISSION:	
Immanuelsförs., Portland.....	\$ 4.70
LÖN FÖR MISSIONSARBETAREN:	
Valleyförs., Gooseberry.....	\$10.00
FÖR HEDNAMMISSIONEN:	
Immanuelsförs., Portland.....	\$ 1.90
FÖR AUG. COLL. Å ISC-ARGFIFTEN:	
Sunneförs., Anderson och McNeil Island..	\$ 3.30
FÖR KYRKÖBYGGET I SOUTH BEND:	
Bethsaida-förs., La Conner.....	\$ 4.37
Zionsförs., Moscow.....	4.67
Westdaleförs., Troy.....	1.00
Cordellaförs., Leaville.....	2.65
Gethsemane-förs., Seattle.....	11.23
	\$26.95

FÖR DIAKONISSANSTALTEN I OMAHA.
Gethsemane-förs., Seattle..... \$ 3.00
Med tacksamhet erkännas ofvannämnda bidrag.
Portland, Ore., den 1 juni 1901.

J. W. SKANE, Columbia-konf:s kassör.

A. Chilberg,

Scandinavian American Bank Bldg.,

SEATTLE, WASH.

Vicekonsul för Sverige och Norge.

GENERAL

Steamship & Railway Agent

Billiga biljetter
till och från alla platser i världen.

BADGER STORE*David & Ely, Props.*Leading General Merchandise Store in Latah Co.
Call and see us.

Moscow, - - Idaho.

W. A. LAYMAN

har ett rikhaltigt lager af

**Böcker, Skrifmaterialier, Frukt-
ter, Grocerier och Konfekter.**Alla slags Farmprodukter tagas i ut-
byte för handelsvaror.Subskription mottages å alla ledan-
de tidningar och tidskrifter.*You can get everything cleaned,**"Your character excepted,"*

at the

Moscow Steam Laundry**HAGAN & CUSHING**

Wholesale & Retail Butchers & Packers.

Dealers in **FRESH & CURED MEATS**
GAME IN SEASON.Highest cash price paid for Beef, Pork, Mutton and
Poultry. — C. B. HOLT, manager.**J. A. BJÖRKLUND**

tillhandahåller ett godt urval af

VAGNAR OCH FARMREDSKAP.*Kom och bese dem.*

TROY, - - IDAHO.

The Golden Rule

J. P. KLEWENO, Prop.

TROY - - - IDAHO

O. A. JOHNSON

DEALER IN

GENERAL MERCHANDISE

TROY, - - IDAHO.

VID BEHÖF AF

GODA SKODONBör ni besöka
LaConners enda uteslutande**...SKOHADELSBUTIK...**

RIKHALTIGT LAGER.

Moderata Priser. **GUST E. WERSEN.****Värdefulla Böcker**Svensk-Engelsk Bref och Formulärbok, klb, 75c
Praktisk Lärobok i Engelska Språket, klb, \$1.00
Svensk-Amerikansk Kokbok, kart. 1.25, klb, 1.50
Lärobok i Geografi för Svenskar i Amerika.
kart. 1.50, klb, 2.00
Sång-Album..... klb. 1.00
Fosterländska Hjärtodikt. illustr. klb. 75
Biblar och Psalmböcker tillhandahållas i stort
urval.

Kataloger Gratis.

Agenter önskas.

The Engberg-Holmberg Pub. Co.

110 Chicago Ave. Chicago, Ill.

**MOLINE ORGLARNA**äro allmänt erkända att vara de
bästa, så väl i ton som varaktig-
het. De kunna nu köpas billigt,
hvarför ni snarast borde skriva
efter katalog.**J. Peterson & Co.,**

Moline, Ill.

MOTTER, WHEELER CO.

—DEALERS IN—

General Merchandise

MOSCOW - IDAHO.

Musik.Från Engberg-Holmberg Pub. Co. i Chicago
har mottagits "Musik till kyrkohandbok för sv.
ev. luth. kyrkan i Amerika." Musiken är delvis
omarbetad, delvis komponerad af Emil Larson, or-
gelnist i Immanuelskyrkan, Chicago. Pris: klb.
55c; häftad 10c.Oss synes, efter hastigt genomgående, att den-
na "musik till kyrkohandbok" föga skiljer sig
från den af vår synod utgifna.**Wells Grocery Co.,**

LaConner, Wash.

Fine Crockery a Specialty.

Nice Present With Each

\$5.00 Worth of Crockery.**T. Roseland & Co.,**

General Blacksmithing,

MACHINE REPAIRING.

LaCONNER, WASH.

CLOSING OUT OUR ENTIRE LINE OF

Ladies Shoes at Cost.

They are all Up-To-Date Styles.

J. Goldsmith, LaConner's Washington.**H. W. Rock,**

—DEALER IN—

Harness, Saddles, Bridles Etc,Manufacturer of the Best Harness in the
Sound Country. Repairing Done.

LaConner, Wash.

Polson Implement and Hardware Co**Farm Machinery**

and Vehicles.

Lime, Plaster and Cement,
Doors, Windows and,
Builders Hardware
Bale Ties, Bags
and Binder
Twine.

LaCONNER, WASH.

VID BOKINKÖP

IMPORT AF NYA SVENSKA BÖCKER ERHÅLLES STÄNDIGT

Katalog gratis på begäran.

FILLAL: ST. PAUL, MINN.

Lutheran Augustana Book Concern

ROCK ISLAND, ILL.

Issued the 15th every month by Lutheran Augustana Book Concern, Rock Island, Ill.

—The—

Torsen Drug Company

Dealers in

Drugs, Patent Medicines, Toilet Articles,
Stationery, School and Office Supplies, etc.,
Paints, Oils, Varnishes and Brushes.

Main Street,

Moscow, Idaho.

NELSON & PEARSON,

—DEALERS IN—

GROCERIES, PROVISIONS,

Flour, Feed, Cigars, Tobacco, Etc.

All-Kinds of Farm Produce Bought, Sold and Exchanged.

We have just received a fine stock of

CROCKERY - AND - GLASSWARE

That You Should Not Fail to See.

East End Cash Grocery,

Hammarlund & Berggren, Props.

Norway Herring, Anchovis, Potato

Flour, Medwurst and Primost.

SCANDINAVIAN GOODS.

Corner Sprague Ave. and Pine Street.

SPOKANE, : WASHINGTON.

Lestoe & Sherer

—DEALERS IN—

All Kinds of Hardware.

MOSCOW, IDAHO.

LaConner Drug Store

SOPHUS JOERGENSEN, Prop. and Agt. for

Cunard, American and Scandi-
navian S. S. Lines.**Olson & Johnson,**

HANDLA MED

Jernvaror och Möbler.

TROY, - - - IDAHO.